АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2025 г.  г. Анадырь  № 246

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Анадырского муниципального района

В связи с неэффективностью реализации мероприятий муниципальной

программы «Формирование специализированного жилищного фонда для

специалистов Анадырского муниципального района на 2022-2026 годы»,

утверждённой постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 29 октября 2021 года № 964 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование специализированного жилищного фонда для

специалистов Анадырского муниципального района на 2022-2026 годы»,

Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 29 октября 2021 года № 964 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование специализированного жилищного фонда для специалистов

Анадырского муниципального района на 2022-2026 годы»;

2) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 26 апреля 2022 года № 287 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование специализированного жилищного фонда для

специалистов Анадырского муниципального района на 2022-2026 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 29 октября 2021 года № 964»;

3) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 9 июня 2022 года № 445 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование специализированного жилищного фонда для

специалистов Анадырского муниципального района на 2022-2026 годы»,

утверждённую постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 29 октября 2021 года № 964».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.anadyr-mr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2025 года.

И.о. Главы Администрации                           С.Е. Широков